ĐẢNG UỶ PHƯỜNG VIỆT HƯNG
BAN XÂY DỰNG ĐẢNG

*
Số             -CV/BXDĐ

Triển khai Cuộc thi tìm hiểu Nghị quyết
Đại hội đại biểu Đảng bộ thành phố Hà Nội

lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2025 - 2030

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Việt Hưng, ngày       tháng 12 năm 2025

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân Phường,
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Phường,
- Ban Xây dựng Đảng, Ủy ban Kiểm tra,
Văn phòng Đảng ủy Phường,
- Công an Phường,
- Các tổ chức chính trị - xã hội Phường,
- Các tổ chức đảng thuộc Đảng bộ Phường.

Thực hiện Công văn số 297-CV/BTĐVTU ngày 29/12/2025 của Ban Tuyên
giáo và Dân vận Thành ủy về việc “Triển khai Cuộc thi tìm hiểu Nghị quyết Đại hội
đại biểu Đảng bộ thành phố Hà Nội lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2025 - 2030”,

Thực hiện Kế hoạch số 13-KH/ĐU ngày 23/12/2025 của Đảng ủy phường
Việt Hưng về tuyên truyền, triển khai Cuộc thi tìm hiểu Nghị quyết Đại hội đại biểu
Đảng bộ thành phố Hà Nội lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2025 – 2030,

Để Cuộc thi được triển khai đảm bảo chất lượng, hiệu quả, tạo đợt sinh hoạt
chính trị sâu rộng trong cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân
dân. Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy phường Việt Hưng đề nghị các cơ quan, đơn vị
tổ chức triển khai và hưởng ứng Cuộc thi với các nội dung như sau:

1. Tổ chức triển khai, thông tin, tuyên truyền về Cuộc thi tới đông đảo cán bộ,
đảng viên, công chức, viên chức, người lao động, chiến sĩ lực lượng vũ trang, đoàn
viên, hội viên các tổ chức chính trị - xã hội, các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn
phường Việt Hưng.

2. Quán triệt, cổ vũ, động viên, khuyến khích cán bộ, đảng viên, đoàn viên,
hội viên, chiến sĩ lực lượng vũ trang và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn Phường,
đơn vị tích cực tìm hiểu, tham gia Cuộc thi trên ứng dụng Công dân Thủ đô số
(iHanoi).

Lưu ý các mốc thời gian của Cuộc thi:
- Tuần thi 1: Bắt đầu từ 8h00’ ngày 01/01/2026 đến 23h00’ ngày 07/01/2026.
- Tuần thi 2: Bắt đầu từ 8h00’ ngày 08/01/2026 đến 23h00’ ngày 14/01/2026.
- Tuần thi 3: Bắt đầu từ 8h00’ ngày 15/01/2026 đến 23h00’ ngày 21/01/2026.
- Tuần thi 4: Bắt đầu từ 8h00’ ngày 22/01/2026 đến 23h00’ ngày 28/01/2026.

2
3. Báo cáo nhanh số lượng đảng viên và quần chúng tham gia Cuộc thi hằng

tuần về Ban Xây dựng Đảng (đầu mối nhận thông tin đồng chí Nông Thị Hồng Hạnh
– Chuyên viên Ban Xây dựng Đảng) trước 17h00 thứ Sáu trong suốt thời gian diễn
ra Vòng sơ khảo.

Ban Tổ chức Cuộc thi sẽ công khai số lượng thí sinh của đơn vị tham gia dự
thi hằng tuần trên ứng dụng iHanoi và làm căn cứ bình xét thi đua năm 2026. Ban
Xây dựng Đảng đề nghị các cơ quan, đơn vị, các tổ chức Đảng trực thuộc Đảng uỷ
Phường triển khai nghiêm túc, hiệu quả, đảm bảo yêu cầu đề ra./.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo và Dân vận TU,    (để báo cáo)
- P.TT-NCDLXH-BTG&DV TU,
- Thường trực Đảng uỷ Phường,
- Như kính gửi, (để thực hiện)
- Lưu BXDĐ.

Quét mã QR để tải tài liệu tuyên truyền
Cuộc thi

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Minh Đức

3

		nguyenminhduc_duviethung@hanoi.gov.vn
	2025-12-30T17:54:13+0700
	{"signedBy":3865693,"signatureType":3,"location":"Ban xây dựng Đảng Đảng ủy phường Việt Hưng - Đảng ủy Phường Việt Hưng - Thành ủy Hà Nội::1"}
	EMAILADDRESS=nguyenminhduc_duviethung@hanoi.gov.vn, CN=Nguyễn Minh Đức, OU=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG VIỆT HƯNG, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN

		bxdd_duviethung@hanoi.gov.vn
	2025-12-31T17:58:16+0700
	EMAILADDRESS=bxdd_duviethung@hanoi.gov.vn, UID=MST:0103993920, CN=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG VIỆT HƯNG, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN

		bxdd_duviethung@hanoi.gov.vn
	2025-12-31T17:58:18+0700
	EMAILADDRESS=bxdd_duviethung@hanoi.gov.vn, UID=MST:0103993920, CN=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG VIỆT HƯNG, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN

		bxdd_duviethung@hanoi.gov.vn
	2025-12-31T17:58:19+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bxdd_duviethung@hanoi.gov.vn, UID=MST:0103993920, CN=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG VIỆT HƯNG, O=THÀNH ỦY HÀ NỘI, L=Hà Nội, C=VN